
 

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Homologação do Resultado da Prova Escrita –CDPT/2018.2                   Página 1 de 2 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 34, DE 04 DE ABRIL DE 2019 
Homologação do Resultado da Prova Escrita -  CDPT-2018.2/UFGD 

 
 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.005337/2017-15; 

o Edital de Abertura CCS nº 24/2018 do Concurso Público para provimentos de cargos efetivos da carreira do 

Magistério Superior da UFGD, RESOLVE: 

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, o Resultado Final da Prova Escrita das áreas: ENSINO DE QUÍMICA; 

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA e ECONOMIA , após prazo de recurso do CDPT-UFGD/2018.2. 

 

TAE Me. Alessandra Narciso Simão  
Coordenadora do Centro de Seleção  



 

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Homologação do Resultado da Prova Escrita –CDPT/2018.2                   Página 2 de 2 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 34, DE 04 DE ABRIL DE 2019 
Homologação do Resultado da Prova Escrita -  CDPT-2018.2/UFGD 

 

 
ANEXO I  

 RESULTADO FINAL PROVA ESCRITA 
ÁREAS: ENSINO DE QUÍMICA; GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA e ECONOMIA 

ÁREA Nº INSCRIÇÃO NÚMERO DA 
PROVA 

CANDIDATO NOTA PROVA 
ESCRITA 

ENSINO DE QUÍMICA 
 

2019122000231 5 BRUNA ADRIANE FARY 6,3 

2019122000260 22 JANE DARLEY ALVES DOS SANTOS 3,7 

2019122000194 33 MICHELLI MACIEL 0,0 

2019122000118 41 TANIA DO CARMO 7,7 

2019122000277 42 THIAGO ANTUNES SOUZA 4,4 

2019122000216 44 WELICA PATRICIA SOUZA DE FREITAS 3,8 

GINECOLOCIA E 
OBSTETRÍCIA 

2019122000024 123 JULIANA ARAIS HOCEVAR KRISTOSCHEK 8,9 

ECONOMIA 
 

2019122000249 48 ANGEL DOS SANTOS F. FERRARINI 7,4 

2019122000178 52 DIEISON LENON CASAGRANDE 7,3 

2019122000117 64 JACKELLINE FAVRO 6,2 

2019122000135 67 JOAO BATISTA DA LUZ DE SOUZA 4,6 

2019122000180 71 LETICIA XANDER RUSSO 7,1 

2019122000215 73 LUCCA SIMEONI PAVAN 8,5 

2019122000058 80 RAFAELLA STRADIOTTO VIGNANDI 8,0 

2019122000189 83 RICARDO ALVES DE BRITO 3,4 

2019122000063 84 RODRIGO DA SILVA SOUZA 5,2 

2019122000244 90 ULISSES RUBIO URBANO DA SILVA 6,2 

 
 


